
KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 

 

 

Protokół Nr 37/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 lutego 2013 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo – Finansową 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej płożonej w Strykowie przy ul. Kolejowej.  

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 37 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 

Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej                

w Strykowie przy ul. Kolejowej stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Radosław Zaborowski poprosił o sprecyzowanie lokalizacji w/w działki. 

 

Członek Zarządu odpowiedział, że jest to działka oznaczona w ewidencji gruntów obrębu S- 1 

jako działka nt 72/7. 

 

Radny Radosław Zaborowski zwrócił uwagę, że na dostarczonej mapie nie ma wrysowanego 

przejazdu kolejowego i obawiał się, aby Powiat nie stał się właścicielem gruntu pod 

przejazdem kolejowym co niosłoby za sobą pewne konsekwencje. 

Radny stwierdził, że takie uchwały Zarządu powinny być radnym  dostarczane wcześniej,                  

aby mieli czas się z nimi zapoznać. 

 

Radny Bogdan Jarota zapytał, jakie będzie  przeznaczenie tej działki, skoro nie będzie można 

jej zagospodarować ani zbyć. W jakim celu nabywamy takie działki. Należy myśleć 

przyszłościowo, czy takie działki nie będą przynosić strat. 

 

 

 



Członek Zarządu odpowiedział, że z prośbą o nabycie tej działki zwróciło się PKP. 

 

Radny Witold Kosmowski w uzupełnieniu podał, że jest to droga powiatowa. Przez szereg lat 

odcinek około 100 m istniał w wykazie PKP. Droga istnieje jest tam asfalt, chodnik                        

i odwodnienie. Gmina Stryków wystąpiła o działki 72/6 i 72/8.  PKP zaczęło dzielić działki             

i  chce oddać tę działkę powiatowi, ponieważ na niej jest droga powiatowa. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 4 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  

Ad. 3 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 37 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 


